РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ж;и т э к ч е с е

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ £39о т« !_£_» 09 2017г.

О приостановлении деятельности муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная
общеобразовательная школа с.Асеево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан на 2017-
2018 учебный год

В связи с отсутствием контингента детей школьного возраста в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Начальная общеобразовательная школа
с.Асеево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ,
постановляю:

1. С 1 сентября 2017 года по 31 августа 2018 года приостановить деятельность
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная
общеобразовательная школа с.Асеево» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан.

2. МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» обеспечить:

- оплату труда работникам муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Начальная общеобразовательная школа с.Асеево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с Трудовым кодексом
Российской Федерации;

- сохранность имущества муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Начальная общеобразовательная школа с.Асеево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, возложив обязанность сохранности
имущества на указанный период заведующей МБДОУ «Детский сад Чулпан» с.Асеево
Азнакаевского муниципального района.

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 сентября 2017 года.

4. Разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://aznakavevo.tatar.ru

Руководитель

5. Контроль
руководителя Исп
социальным вопрос

йиём. настоящего постановления возложить на заместителя
^ ш ш гета  Азнакаевского муниципального района по

А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakavevo.tatar.ru